
 

UCHWALA NR XLIII/287/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559) w zw. z art. 41 ust. 2b ustawy   z dnia 26 

października 1982 r.  wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 

U.  z 2021 r. poz. 2277 z późn, zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 

2021 stanowiące załącznik do uchwały. 

 

           § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Rady Gminy  
              Osiek Jasielski 
 

Piotr Wojdacz 


